



# Årsredovisning

## Rörinstallationer Malmö AB

Organisationsnummer: 559448-6945  
Räkenskapsår: 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Skåne län, Malmö kommun

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Rickard Svensson  
Verkställande direktör  
2026-03-13

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom VVS och därmed förenlig verksamhet. Företaget är vidare ett dotterföretag till Sveberg Holding AB (org.nr. 559447-8033) med säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	<b>2024-09-01</b>	<b>2023-09-18</b>
	<b>-2025-08-31</b>	<b>-2024-08-31</b>
Nettoomsättning (kr)	10 989 523	6 992 507
Resultat efter finansiella poster (kr)	1 200 712	1 109 655
Soliditet (%)	35,6	37,3

Nettoomsättning har ökat pga ökad orderingång.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>646 683</b>	<b>696 683</b>
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		646 683	-646 683	0
Årets resultat			696 912	696 912
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>146 683</b>	<b>696 912</b>	<b>893 595</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	146 683
Årets resultat	696 912
<b>Medel att disponera</b>	<b>843 595</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

### Förslag till utdelning

Utdelning	700 000
<b>Summa utdelning</b>	<b>700 000</b>
Balanseras i ny räkning	143 595
<b>Summa</b>	<b>843 595</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-18
	1 2	2025-08-31	2024-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		10 989 523	6 992 507
Övriga rörelseintäkter		200	240
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 989 723</b>	<b>6 992 747</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-4 921 240	-3 272 322
Övriga externa kostnader		-1 188 493	-648 004
Personalkostnader	3	-3 653 516	-1 937 689
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 766	-20 869
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 786 015</b>	<b>-5 878 884</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 203 708</b>	<b>1 113 863</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 122	-4 210
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 996</b>	<b>-4 208</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 200 712</b>	<b>1 109 655</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag		-1 900	-7 650
Förändring av periodiseringsfonder		-310 199	-281 410
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-312 099</b>	<b>-289 060</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>888 613</b>	<b>820 595</b>
Skatt på årets resultat		-191 701	-173 911
<b>Årets resultat</b>		<b>696 912</b>	<b>646 684</b>

## Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 665	47 431
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 665</b>	<b>47 431</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 665</b>	<b>47 431</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		852 115	843 276
Övriga fordringar		500	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		476 629	172 350
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 329 244</b>	<b>1 015 626</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 479 984	1 404 389
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 479 984</b>	<b>1 404 389</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 809 228</b>	<b>2 420 015</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 833 893</b>	<b>2 467 446</b>

## Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		146 683	0
Årets resultat		696 912	646 683
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>843 595</b>	<b>646 683</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>893 595</b>	<b>696 683</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		591 609	281 410
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>591 609</b>	<b>281 410</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		129 658	120 661
Leverantörsskulder		544 921	620 435
Skulder till koncernföretag		559 550	57 650
Skatteskulder		348 732	162 091
Övriga skulder		257 655	252 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		508 173	276 224
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 348 689</b>	<b>1 489 353</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	5	<b>3 833 893</b>	<b>2 467 446</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning". Färdigställandegraden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget.

### Not 2. Upplysning om moderföretag

Sveberg Holding AB (org.nr. 559447-8033)

### Not 3. Medelantal anställda

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-18 2024-08-31
Medelantal anställda	4	4

### Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	68 300	
Inköp	0	68 300
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>68 300</b>	<b>68 300</b>
Ingående avskrivningar	-20 869	
Årets avskrivningar	-22 766	-20 869
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-43 635</b>	<b>-20 869</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 665</b>	<b>47 431</b>

### Not 5. Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Andreas Ziegenfeldt, Redovisning Z Syd AB

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-02-28.

*Rickard Svensson*  
Rickard Svensson  
Verkställande direktör, styrelseordförande  
2026-02-28

*Martin Åberg*  
Martin Åberg  
Ledamot  
2026-02-28